令和４年１２月１６日

報道関係者 各位

市川市選挙管理委員会
委員長 佐々木 和夫

市川市議会議員一般選挙における立候補予定者説明会の開催について

 令和５年４月２３日執行予定の市川市議会議員一般選挙における立候補予定者説

明会を、下記のとおり開催しますのでお知らせします。

記

 １ 日  時  令和５年２月１日（水）午前１０時３０分
         ＜受付は午前１０時００分から＞

 ２ 場  所  市川市八幡４－２－１
    全日警ホール １階ホール

【参考】

  ・市議の任期満了日 令和５年５月１日（月）
  ・告示日      令和５年４月１６日（日）
  ・立候補届出日   令和５年４月１６日（日）
            午前８時３０分から午後５時
            市役所第１庁舎５階 第１委員会室
  ・期日前投票期間  令和５年４月１７日（月）から４月２２日（土）

※なお、当日の説明会参加者等の情報について、別紙のとおり提供する予定としてい

ます。

問合せ先
               市川市選挙管理委員会事務局

          担当：高城  電話 047－321－6158（直通）

別紙

立候補予定者説明会出席者のリスト提供について

○リスト配布詳細

配布回数 リスト形式 提供形式 提供時間

第１回
氏名、所属党派、新人・現職・元など簡易的

なもの
紙

説明会終了直後

正午（目安）

第２回
上記情報に加え、さらに詳細な情報を追加

掲載したもの
メール

説明会当日

午後 3 時（目安）

○第 1 回リスト

・説明会当日の午前 10 時 30 分時点の情報を説明会終了後に会場にてご提供する様式（紙）

・第 1 回リスト配布時点では、灰色に網掛けした部分は記入されていません。

・本人が非公開を希望された情報は、非公開となります。

○第 2 回リスト

・説明会当日午後 3 時までにメールにて送付する様式（データ）で、第 1 回目に配布したリストの

網掛け部分に新たな情報を加えたものとなります。

・本人が非公開を希望された情報は、非公開となります。

	【市川市】市川市議会議員一般選挙における立候補予定者説明会の開催について
	【1216修正】立候補予定者説明会出席者のリスト提供について